.

                                2025 年 9月 9日

各 位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

2025 年 9月 16日付・赴任

氏名 新職 旧職

井上 哲也 食品本部精肉部 部長 ゆめマート下関 店長

増田 智之 グループ SM販売部 部長
㈱ユアーズ

専務取締役 営業本部長 【出向】

中村 浩彰 ゆめマート下関 店長 ゆめタウン廿日市 食品店長

中山 弘昭 ゆめマート府中 店長 ゆめタウン南行橋 店長

岸 寿幸 ゆめタウン南行橋 店長 ゆめタウン丹波 店長

佐田國 弘泰 ゆめタウン丹波 店長 ゆめマート美作 店長

大原 達 ゆめマート美作 店長 ゆめタウン南岩国 食品次長

柿野 辰己 ゆめタウン八女 店長 ゆめタウン蔵王 店長

沼本 和典 ゆめタウン蔵王 店長 ゆめマート神西 店長

野白 桂一郎 ゆめマート神西 店長 ゆめマート八幡 店長

川口 洋 ゆめマート八幡 店長 ゆめマート阿賀 店長

藤谷 幸雄 ゆめマート阿賀 店長 ゆめマート青山 店長

中尾 賢孝 ゆめマート青山 店長 ゆめマート新大村 副店長

高田 拓史 ゆめマート大江 店長 ゆめマートうきは 店長

高津 修 ゆめマートうきは 店長 ゆめタウン久留米 食品店長

山田 卓志 ゆめマートサンモール 店長 ゆめタウン夢彩都 食品店長

以 上